
ZARZĄDZENIE NR 19/2020 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz 869, 1649) oraz § 13 pkt 3 - 7 uchwały nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej 
w Zakroczymiu z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok,  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

z up. Burmistrza 
Zakroczymia 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
 
 

/-/ Agata Januszewska 

Strona 1



załącznik 
do zarządzenia nr 19/2020
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 10 lutego 2020 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

9 630 735,00 9 612 285,00 8 900 714,00 6 968 052,00 1 932 662,00 362 000,00 349 571,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 630 735,00 9 612 285,00 8 900 714,00 6 968 052,00 1 932 662,00 362 000,00 349 571,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

6 731 014,00 6 712 564,00 6 420 620,00 5 597 052,00 823 568,00 12 000,00 279 944,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 731 014,00 6 712 564,00 6 420 620,00 5 597 052,00 823 568,00 12 000,00 279 944,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

1 075 401,00 1 075 401,00 705 898,00 529 618,00 176 280,00 350 000,00 19 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075 651,00 1 075 651,00 706 148,00 529 618,00 176 530,00 350 000,00 19 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 944,00 247 944,00 234 500,00 20 415,00 214 085,00 0,00 13 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 694,00 247 694,00 234 250,00 20 415,00 213 835,00 0,00 13 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 176 976,00 5 112 441,00 5 094 941,00 1 456 245,00 3 638 696,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 1 064 535,00 1 064 535,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 176 976,00 5 112 441,00 5 074 941,00 1 436 245,00 3 638 696,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 1 064 535,00 1 064 535,00 0,00 0,00

2 903 316,00 2 872 941,00 2 855 441,00 1 456 245,00 1 399 196,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 30 375,00 30 375,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 903 316,00 2 872 941,00 2 835 441,00 1 436 245,00 1 399 196,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 30 375,00 30 375,00 0,00 0,00

302 001,00 132 001,00 96 001,00 0,00 96 001,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 001,00 132 001,00 96 001,00 0,00 96 001,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 001,00 96 001,00 96 001,00 0,00 96 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 001,00 91 001,00 91 001,00 0,00 91 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

33 217 729,20 31 739 644,20 21 218 502,00 13 276 868,00 7 941 634,00 864 150,00 9 282 915,00 34 077,20 0,00 340 000,00 1 478 085,00 1 478 085,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

po zmianach 0,00

0,00
zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie

0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

-28 500,00 -28 500,00 -28 500,00 -20 000,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 217 729,20 31 739 644,20 21 198 502,00 13 256 868,00 7 941 634,00 864 150,00 9 302 915,00 34 077,20 0,00 340 000,00 1 478 085,00 1 478 085,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Strona 2



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 19/2020 

Burmistrza Zakroczymia  

z dnia 10 lutego 2020 r. w sprawie 

zmian w planie wydatków budżetu 

Gminy Zakroczym na 2020 rok 
 

1. W załączniku nr 1 - Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Wydatki bieżące:  

− Dz. 801 rozdz. 80101 – zwiększono wydatki bieżące na zakup usług remontowych – 1.700 zł oraz zmniejszono 

wydatki bieżące na różne opłaty i składki – 1.700 zł w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 

− Dz. 801 rozdz. 80104 – 250 zł – zwiększono wydatki bieżące na: 

 zakup usług zdrowotnych – 250 zł, 

 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 1.550 zł, 

oraz zmniejszono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia – 1.550 zł w Gminnym Przedszkolu 

Publicznym „Radosne Wzgórze” w Zakroczymiu, 

− Dz. 801 rozdz. 80195 – 250 zł – zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych na pozostałą działalność 

w zakresie oświaty i wychowania w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu /przesunięto do dz. 801 rozdz. 80104/, 

− Dz. 900 rozdz. 90017 – zwiększono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 20.000 zł oraz zmniejszono 

wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników – 20.000 zł w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu, 

− Dz. 926 rozdz. 92605 – 5.000 zł – zwiększono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych na zadania w zakresie 

kultury fizycznej w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu, 

− Dz. 926 rozdz. 92695 – 5.000 zł – zmniejszono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia na pozostałą 

działalność w zakresie kultury fizycznej w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu. 

 

 

Strona 1




